МАОУ «Филипповская основная общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ
22.09.2023                                                                                                            № 210/1-ОД
Об утверждении составов жюри и школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2023/2024 учебном году

В соответствии с распоряжением начальника Управления образования администрации Кунгурского муниципального округа Пермского края «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных организациях Кунгурского муниципального округа Пермского края в 2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году в МАОУ «Филипповская ООШ» заместителя директора по УР Сидорову Е.С.
2.  Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам (далее – Олимпиада) в 2023/2024 учебном году (приложение 1).
3. Заместителю директора по УР Сидоровой Е.С. довести настоящий приказ до сведения классных руководителей и педагогов общеобразовательной организации, организовать размещение данного приказа на сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                                                     Е.С. Сидорова

Приложение 1к приказу от 22.09.2023 г. №210/1-ОД
СОСТАВ жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
Председатель жюри - заместитель директора по УР Сидорова Е.С.
Русский язык, литература: Председатель жюри: Зикреева Е.Н. Члены жюри: Ромберг Редькина Н.Н.
География: Председатель жюри: Сидорова Е.С. Члены жюри: Емельянова Л.В., Истомина В.Н.
 История и Обществознание: Председатель жюри: Симонова М.Г.. Члены жюри: Козлова Е.В., Бушенева Е.Ю.
Английский язык: Председатель жюри: Кучеренко К.И. Члены жюри: Ромберг Н.В., Шарова Ю.И
Физическая культура: Председатель жюри: Кавардаков Е.А.Члены жюри: Редькина Н.Н., Истомина В.Н.
Математика Председатель жюри: Емельянова Л.В. Члены жюри: Ушакова А.А., Фомина О.В.
Биология Председатель жюри: Александрова Д.Л.Члены жюри: Широкова Н.М., Мальцева С.Н.